
 

HACH LANGE s.r.o.  

Zastrčená 1278/8 
141 00 Praha 4 Chodov 
Tel +42 (0) 272 124 545 
Fax +42 (0) 272 124 546 
info-cz@hach.com 
www.cz.hach.com 

Deutsche Bank AG, Praha 
Čislo účtu v CZK: 3114100003/7910 
Čislo účtu v EUR: 3114100118/7910 
BIC: DEUTCZPXXXX 
IČ: 27182151 DIČ: CZ27182151 
Zapsán v OR vedeném:  
Městský soud Praha, oddil C, vl. 102553 

IBAN: CZ1179100000003114100003 
IBAN: CZ1079100000003114100118 

 

 

 

Městská Vodohospodářská s r. o.

ČOV Třeboň

pan Ing.  Miroslav Kajan

ČOV Třeboň

CZ-379 01 Třeboň

E-mail: aqua@trebon.cz

Kontaktní osoba:

Jiří Široký

Naše reference:

JŠiro

Mobil:

 

Telefon:

 

Fax:

 

E-mail:

jiri.siroky@hach.com

Datum:

13. únor 2020

Jednorázový servis ČOV Třeboň

Č. nabídky 1753107 ID nabídky (prosím vyznačte na veškeré korespondenci)

Vážený pane Ing. Kajane,

děkujeme za zájem o výrobky Hach a předáváme příslušné informace.

mailto:aqua@trebon.cz
https://www.cz.hach.com/shop


 

HACH LANGE s.r.o.  

Zastrčená 1278/8 
141 00 Praha 4 Chodov 
Tel +42 (0) 272 124 545 
Fax +42 (0) 272 124 546 
info-cz@hach.com 
www.cz.hach.com 

Deutsche Bank AG, Praha 
Čislo účtu v CZK: 3114100003/7910 
Čislo účtu v EUR: 3114100118/7910 
BIC: DEUTCZPXXXX 
IČ: 27182151 DIČ: CZ27182151 
Zapsán v OR vedeném:  
Městský soud Praha, oddil C, vl. 102553 

IBAN: CZ1179100000003114100003 
IBAN: CZ1079100000003114100118 

 

 

 

Č. nabídky 1753107: Page: 2 / 4

Pos.

Poz.

Kat. č. Ks Cena/ks Sleva Celková cena

1.1 S-XMNTF-

NITRASC

1.00 25.767,00 CZK 30,00% 18.036,90 CZK

 Pevná cena za údržbu STANDARD NITRATAX sc dusičnanové

sondy

S pevnou cenou za údržbu STANDARD získáte na vyžádání

preventivní údržbu na vašem pracovišti provedenou kvalifikovanými

servisními techniky společnosti Hach. Tím bude zajištěn optimální

výkon a dlouhá životnost zařízení.

Poplatek zahrnuje:

• Údržbové práce u zákazníka

• Cestovní náklady

• Všechny spotřební díly potřebné během servisu Hach

 

1.2 S-XMNTF-LDO 2.00 11.590,00 CZK 30,00% 16.226,00 CZK

 Pevná cena za údržbu STANDARD LDO sc

S pevnou cenou za údržbu STANDARD získáte na vyžádání

preventivní údržbu na vašem pracovišti provedenou kvalifikovanými

servisními techniky společnosti Hach. Tím bude zajištěn optimální

výkon a dlouhá životnost zařízení.

Poplatek zahrnuje:

• Údržbové práce u zákazníka

• Cestovní náklady

• Všechny spotřební díly potřebné během servisu Hach

 

1.3 DPD1P1.99 1.00 pcs 30.580,00 CZK 30,00% 21.406,00 CZK

 pHD sc "convertible" digitální diferenční pH snímač,

vč. tepl. senzoru, předzesilovače a DA převodníku,

materiál PEEK, 1"NPT závit,10 m kabel, sc konektor.

 

1.4 LYU200TL2 1.00 791,70 CZK 791,70 CZK

 Dopravní náklady  

 

Bez DPH: 56.460,60 CZK

21,00% DPH 11.856,73 CZK

Celkem: 68.317,33 CZK

Veškeré dodávky zboží a služeb našim zákazníkům se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti

HACH LANGE s.r.o. (www.cz.hach.com)

Všechny uvedené analyzátory vyrábí společnost HACH. Centrální sklad pro Evropu se nachází v Berlíně.

Servisní oddělení Hach Lange s.r.o. má autorizaci výrobce pro provádění zprovoznění, údržby, servisu, kalibrací

a validací analytické techniky, záručních i pozáručních oprav.



 

HACH LANGE s.r.o.  

Zastrčená 1278/8 
141 00 Praha 4 Chodov 
Tel +42 (0) 272 124 545 
Fax +42 (0) 272 124 546 
info-cz@hach.com 
www.cz.hach.com 

Deutsche Bank AG, Praha 
Čislo účtu v CZK: 3114100003/7910 
Čislo účtu v EUR: 3114100118/7910 
BIC: DEUTCZPXXXX 
IČ: 27182151 DIČ: CZ27182151 
Zapsán v OR vedeném:  
Městský soud Praha, oddil C, vl. 102553 

IBAN: CZ1179100000003114100003 
IBAN: CZ1079100000003114100118 

 

 

 

Č. nabídky 1753107: Page: 3 / 4

Podmínkou poskytnutí a platnosti záruky je použití originálního příslušenství výrobce (např. závěsy, armatury,

komunikační kabely, konektory,..) a oživení zařízení servisním technikem Hach. Instalaci zařízení může provést

dodavatelská firma či koncový zákazník na základě závazných pokynů v uživatelském manuálu a případné

konzultace se zástupcem výrobce. Při zprovoznění servisní technik Hach zkontroluje a potvrdí, zda instalace

odpovídá specifikaci výrobce.

U vybraných analyzátorů je podmínkou poskytnutí záruky provádění pravidelných záručních servisních prohlídek

servisním oddělením výrobce v termínech stanovených v návodu na použití zařízení.

Objednatel, případně jeho realizační firma či projektant, je zodpovědný za přesnou specifikaci zadání parametrů

jednotlivých meřících míst. Společnost Hach jako výrobce a dodavatel analytické techniky nenese odpovědnost

za technologické umístění.

Obchodní podmínky:

• Termín dodání: cca 4 - 6 týdnů

• Garance: 24 měsíců od data prodeje

• běžné pH elektrody mají záruku 12 měsíců na výrobní vady, životnost závisí na konkrétní aplikaci

• pHD elektroda proporční 24 měsíců za předpokladu výměny solného můstku min. 2x ročně

• Přístroje EVITA, průtokoměry a tlakoměry 12 měsíců

• Platební podmínky: platba fakturou se splatností faktury 14 dnů

Upozornění: Společnost Hach může před realizací objednávky požadovat úhradu zálohové faktury.

• Platnost nabídky: do 31. 8. 2020

Dopravní náklady na zásilku po území ČR jsou závislé na hodnotě objednávky následovně:

Hodnota objednávky: 0 - 4.499 Kč Dopravní náklady: 236,30 Kč

Hodnota objednávky: 4.500 - 29.999 Kč Dopravní náklady: 791,70 Kč

Hodnota objednávky: 30.000 - 74.999 Kč Dopravní náklady: 1.469 Kč

Hodnota objednávky: 75.000 - 249.999 Kč Dopravní náklady: 2.624 Kč

Hodnota objednávky: nad 250.000 Kč Dopravní náklady: 1 % z celkové ceny

Uvedené částky jsou bez DPH.

Dopravní náklady za urychlenou přepravu (dodání do 2 pracovních dnů pokud je zboží skladem):

Hodnota objednávky: 0 - 4.999 Kč Dopravní náklady: 672 Kč

Hodnota objednávky: 4.500 - 29.999 Kč Dopravní náklady: 1.187,60 Kč

Hodnota objednávky: 30.000 - 74.999 Kč Dopravní náklady: 2.202,90 Kč

Hodnota objednávky: 75.000 - 249.999 Kč Dopravní náklady: 5.782,40 Kč

Hodnota objednávky: nad 250.000 Kč Dopravní náklady: 1,2 % z celkové ceny

Uvedené částky jsou bez DPH.

Podmínky fakturace:

Zákazník se zavazuje akceptovat jednotlivé dílčí faktury v níže uvedených případech:

- objednávka více položek, kdy některé z nich nejsou skladem a dojde k rozdělení na více dodávek

- objednávka zboží a servisu (např. lokálního zprovoznění)

- objednávka nového zboží z centrálních skladů v Berlíně a současně objednávka lokálního demo přístroje

Prosíme o uvedení čísla této nabídky v následné objednávce. Pokud číslo nabídky s příslušnou slevou nebude

uvedeno, fakturace proběhne v katalogových cenách.



 

HACH LANGE s.r.o.  

Zastrčená 1278/8 
141 00 Praha 4 Chodov 
Tel +42 (0) 272 124 545 
Fax +42 (0) 272 124 546 
info-cz@hach.com 
www.cz.hach.com 

Deutsche Bank AG, Praha 
Čislo účtu v CZK: 3114100003/7910 
Čislo účtu v EUR: 3114100118/7910 
BIC: DEUTCZPXXXX 
IČ: 27182151 DIČ: CZ27182151 
Zapsán v OR vedeném:  
Městský soud Praha, oddil C, vl. 102553 

IBAN: CZ1179100000003114100003 
IBAN: CZ1079100000003114100118 

 

 

 

Č. nabídky 1753107: Page: 4 / 4

Servisní oddělení zajišťuje a nabízí zákazníkům komplexní služby po celou dobu používání analytické techniky:

odbornou instalaci, uvedení přístroje do provozu, zaškolení uživatele, preventivně technické prohlídky, údržby,

pravidelný servis dle servisního kalendáře přístrojů, kalibrace a ověřování přístrojů s vystavením kalibračních a

ověřovacích listů.

Těšíme se na další spolupráci a zůstáváme s přátelským pozdravem,

HACH LANGE s.r.o.

Ing. Jiří Široký

Obchodně technický zástupce

E-mail: jiri.siroky@hach.com

Mobil: +420 703 162 153

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

